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18 kwietnia 2016

Wyróżniono najlepszych świętokrzyskich gimnazjalistów

Wiele miesięcy przygotowań w szkole, samodzielna praca w domu, a także dodatkowe
zajęcia to codzienność dla gimnazjalistów biorących udział w organizowanych olimpiadach
przedmiotowych. Laureaci z całego województwa świętokrzyskiego w piątek, 15 kwietnia,
przyjechali do Kielc na uroczystą galę podsumowującą konkursy przedmiotowe dla
gimnazjów, która odbyła się w Centrum Kongresowym Targów Kielce. Organizatorami
wydarzenia było Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli oraz Kuratorium
Oświaty w Kielcach.

Galę na Targach Kielce otworzył Jacek Wołowiec, dyrektor Świętokrzyskiego Centrum
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach. Wyraził nadzieję, że wśród obecnych laureatów
znajdują się osoby, które zrobią karierę jako naukowcy lub będą w przyszłości sprawować
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odpowiedzialne i ważne społecznie zawody:

– Najważniejszą rzeczą jest to, aby w życiu odnaleźć swoją pasję. Aby doprowadziła do
sukcesu życiowego trzeba dołączyć wytrwałość, zaangażowanie oraz poświęcenie. A my,
którzy mamy wpływ na edukację, powinniśmy wspierać zdolną młodzież, ponieważ te talenty
muszą się rozwijać. Nie możemy pozwolić na to, aby uzdolnione dzieci nie osiągały u nas
sukcesów – mówił Jacek Wołowiec.

Obecny na gali Kazimierz Mądzik, świętokrzyski kurator oświaty, poinformował, że w
mijającym roku szkolnym 2015/2016 w konkursach przedmiotowych wyłonionych zostało
267 laureatów z województwa świętokrzyskiego. Niektórzy uczniowie mogą poszczycić się
sukcesami w kilku przedmiotach.

Jedną z takich osób jest Krzysztof Jankowski, uczeń trzeciej klasy Katolickiego Gimnazjum
im. Stanisława Kostki w Kielcach, który w tym roku szkolnym został laureatem  konkursów
przedmiotowych z fizyki i języka francuskiego w Krakowie, a także jest laureatem
Ogólnopolskiej Olimpiady Matematycznej dla Gimnazjalistów oraz Ogólnopolskiej Olimpiady
Języka Angielskiego.

– Kiedy wygrywam konkursy przedmiotowe czuję satysfakcję, że praca nie poszła na darmo.
Te wszystkie sukcesy uświadamiają mi, że człowiek nie powinien się poddawać i zawsze
dążyć do celu, pomimo konkurencji, która depcze po piętach – mówi najbardziej utytułowany
świętokrzyski gimnazjalista. Podkreśla, że bardzo ważna jest motywacja oraz praca. Jego
największym marzeniem na najbliższą przyszłość jest wzięcie udziału w Międzynarodowej
Olimpiadzie Matematycznej oraz zdobycie złotego medalu. – Wiem, że to jest możliwe,
ponieważ wiele osób z Polski ten cel osiągnęło – mówi.

Do konkursów przedmiotowych wystartowało około 5 tysięcy gimnazjalistów z regionu. Ci
najlepsi zostali wyróżnieni podczas piątkowej gali. Jako pierwsi nagrody otrzymali laureaci
ogólnopolskich olimpiad z matematyki oraz języka angielskiego. Następnie wyróżniono
wszystkich świętokrzyskich laureatów konkursów wojewódzkich z języka polskiego, języków
obcych oraz przedmiotów matematyczno-przyrodniczych.

 

 

 

źródło: www.wrota-swietokrzyskie.pl
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